
Mgr. Radek Procházka Jižní 1471, 56206 Ústí nad Orlicí, Tel.: 734 217 877, E-mail: prochazka@orlicko.cz, web:

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 00070

Prodáme pozemek o výměře 1 317 m2 , s opěrnou zdí a projektem na
rodinný dům se stavebním povolením
Nad Muzeem, 56401, Žamberk

3 690 000 Kč
za nemovitost
včetně projektu, opěrné zdi,
stavebního
povolení,právních služeb,
úschovy a provize RK

Vyřizuje
Mgr. Radek Procházka
Tel.: 734 217 877
GSM: +420 734 217 877
E-mail:
prochazka@orlicko.cz

Celková plocha: 1 317 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: obytná Doprava: vlak; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pěkný pozemek nedaleko centra města Žamberk. Pozemek se nachází na
klidném místě poblíž autobusového nádraží a vede k němu již zbudovaná asfaltová cesta. Pozemek je připraven k
výstavbě moderního rodinného domu na který je vypracován projekt se stavebním povolením , projekt je součástí ceny.
Dále byla na pozemku zbudována opěrná zeď, která je také součástí ceny uvedené v této nabídce. Veškeré inženýrské
sítě se nacházejí na hranici pozemku (elektřina,plyn, voda). Dům lze napojit na veřejnou kanalizaci, která prochází po
hranici pozemku. Jakékoli další informace Vám velmi rád sdělí náš makléř Mgr. Radek Procházka


